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ROLLS-ROYCE MOTOR CARS ZAPOWIADA NOWEGO 

DYREKTORA SPRZEDAŻY I MARKETINGU 

 

8 marca 2018 r., Goodwood 

Firma Rolls-Royce ogłosiła, że od 3 kwietnia 2018 roku do Rolls-Royce Motor Cars dołączy 

Henrik Wilhelmsmeyer jako dyrektor ds. sprzedaży i marketingu. 

Henrik Wilhelmsmeyer jest doskonale zaznajomiony z firmą Rolls-Royce Motor Cars, ponieważ 

w latach 2012-2014 był dyrektorem regionalnym na Chiny. Podczas pobytu w Chinach Henrik 

Wilhelmsmeyer przyczynił się znacząco do rozwoju i sukcesu marki Rolls-Royce na tym rynku.  

Henrik Wilhelmsmeyer zajmował wcześniej szereg wysokich stanowisk w BMW Group 

w dziedzinie sprzedaży i logistyki, dystrybucji zagranicznej, rozwoju i działalności dealerów. 

W 2006 roku przeniósł się do Chin jako Starszy Dyrektor ds. Sprzedaży i Kierowania 

Regionalnego. W 2008 roku pełnił funkcję Dyrektora ds. Rozwoju Dealerów, a następnie w 2010 

roku pełnił funkcję Dyrektora Regionalnego BMW na Południowe Chiny.  

Wilhelmsmeyer ponownie dołącza do Rolls-Royce Motor Cars ze swego obecnego stanowiska 

w BMW Group jako Dyrektor Regionalny MINI na Azję, Pacyfik, Afrykę Południową i Regiony 

Importerów, które obejmował od 2014 roku.  

Urodzony i wychowany w Niemczech Henrik Wilhelmsmeyer ukończył studia na Uniwersytecie 

Nauk Stosowanych w Lahr (Niemcy) z dyplomem w zakresie administracji biznesowej, 

a następnie w 1992 roku rozpoczął karierę w BMW Group. 

Torsten Müller-Ötvös, dyrektor naczelny Rolls-Royce Motor Cars, powiedział: „Z przyjemnością 

witam Henrika Wilhelmsmeyera jako naszego nowego Dyrektora Sprzedaży i Marketingu. Henrik 

ma wyjątkowe osiągnięcia i unikalne doświadczenie w branży luksusowej na całym świecie. 

Podąża śladem założyciela firmy i jej pierwszego dyrektora sprzedaży, Charlesa Rollsa”. 
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Dodatkowe informacje: 

Wszystkie nasze komunikaty prasowe i pakiety prasowe, a także szeroki wybór zdjęć i materiałów 

filmowych o dużej rozdzielczości i do pobrania znajdziesz na naszej stronie dla prasy, PressClub. 

Zespół Rolls-Royce Motor Cars ds. komunikacji można znaleźć również na Twitterze 

i Instagramie. 

 

Kontakt: 

Goodwood 

Dyrektor Komunikacji Globalnej  

Richard Carter   +44 (0) 1243 384060 richard.carter@rolls-roycemotorcars.com 

Dyrektor ds. Relacji Korporacyjnych, Dziedzictwa i Filantropii 

Andrew Ball  +44 (0) 1243 384064 andrew.ball@rolls-roycemotorcars.com  

Dyrektor ds. Komunikacji Produktu 

Andrew Boyle  +44 (0) 1243 384062 andrew.boyle@rolls-roycemotorcars.com  

Dyrektor ds. Komunikacji Lifestyle 

Emma Rickett  +44 (0) 1243 384061 emma.rickett@rolls-roycemotorcars.com 

 

Dyrektor ds. Komunikacji Cyfrowej, Internetowej i Społecznościowej 

Terence Church +44 (0) 7815 245930 terence.church@rolls-roycemotorcars.com  

 
Oddziały regionalne 
 
Region Azji i Pacyfiku – Północ 

Rosemary Mitchell  +81 (0) 3 6259 8888 rosemary.mitchell@rolls-roycemotorcars.com 

Region Azji i Pacyfiku – Południe 

Hal Serudin  +65 6838 9675 hal.serudin@rolls-roycemotorcars.com 

Chiny 

Anna Xu  +86 10 84558037 anna.xu@rolls-roycemotorcars.com  

 

Europa Wschodnia 

Frank Tiemann  +49 (0) 89 382 29581  frank.tiemann@rolls-roycemotorcars.com 

 

Europa Północna i Skandynawia  

Ruth Hucklenbroich  +49 (0) 89 382 60064 ruth.hucklenbroich@rolls-roycemotorcars.com 

 

Bliski Wschód, Afryka i Indie 

Kathleen Burbridge +97 (0) 15 6484 6034  kathleenburbridge@sevenmedia.ae   

 

Ameryka Północna i Południowa  

Gerry Spahn   +1 201 930 8308 gerry.spahn@rolls-roycemotorcarsna.com 

 

Wielka Brytania i Europa Zachodnia 

Matthew Jones +44 (0) 7815 245929 matthew.jones@rolls-roycemotorcars.com  
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